Proc. Leg. nº 3523/2022

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

REQUERIMENTO Nº 1354/2022

Página 1 de 5

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX:(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br

Requer informações sobre notificação de
fios de telefone e internet.

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,

O Vereador ALÉCIO CAU, requer nos termos regimentais,

após aprovação em Plenário, que seja encaminhado ao Poder Executivo Municipal o

seguinte pedido de informação:

1. Qual a previsão da Prefeitura para começar notificar as empresas de telefonia

e internet para que procedam com o acerto das fiações?

Justificativa

Solicitação de munícipes da Rua Alfredo Honório, no

Bairro Jardim Figueiras, conforme fotos em anexo.

   29 de jun de 2022 08:34 Proc. Leg. nº 3523/2022

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

Página 2 de 5

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX:(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br

    Proc. Leg. nº 3523/2022

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

Página 3 de 5

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX:(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br

29de jun de 2022 08:34 Proc. Leg. nº 3523/2022

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

Página 4 de 5

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX:(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br

Proc. Leg. nº 3523/2022

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

Página 5 de 5

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX:(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br

Valinhos, 29 de junho de 2022.

AUTORIA: ALÉCIO CAU

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 9P8F01634XKC10N0
		2022-07-18T10:47:01-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura

		2022-07-18T10:47:01-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura

		2022-07-18T10:47:01-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura

		2022-07-18T10:47:01-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura

		2022-07-18T10:47:01-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura